

海關各項收入實收數與預算數比較表

單位：新臺幣元

中華民國 106 年 10 月 01 日至 106 年 10 月 31 日

()第 號

項 目	本 月 份				中 華 民 國 106 年 01 月 至 106 年 10 月				備 註
	實 收 數	預 算 數	比 較 增 減 數	增 減 百 分 比	實 收 數	預 算 數	比 較 增 減 數	增 減 百 分 比	
	(1)	(2)	(3)=(1)-(2)	(4)=(3)/(2)	(5)	(6)	(7)=(5)-(6)	(8)=(7)/(6)	
0100000000-6 稅課收入	9,451,427,960	9,615,401,000	-163,973,040	-1.71 %	93,793,936,791	94,246,508,000	-452,571,209	-0.48 %	
0117010300-6 關 稅	9,451,427,960	9,615,401,000	-163,973,040	-1.71 %	93,793,936,791	94,246,508,000	-452,571,209	-0.48 %	
0400000000-2 罰款及賠償收入	29,226,417	28,281,000	945,417	3.34 %	291,009,605	272,351,000	18,658,605	6.85 %	
0417350100-7 罰金罰鍰及怠金	25,735,372	23,692,000	2,043,372	8.62 %	221,170,960	227,113,000	-5,942,040	-2.62 %	
0417350101-0 罰金罰鍰	25,735,372	23,692,000	2,043,372	8.62 %	221,170,960	227,113,000	-5,942,040	-2.62 %	
0417350200-1 沒入及沒收財物	3,487,939	4,589,000	-1,101,061	-23.99 %	69,340,360	45,238,000	24,102,360	53.28 %	
0417350202-7 沒收物變價	3,487,939	4,589,000	-1,101,061	-23.99 %	69,340,360	45,238,000	24,102,360	53.28 %	
0417350300-6 賠償收入	3,106		3,106		498,285		498,285		
0417350301-9 一般賠償收入	3,106		3,106		498,285		498,285		
0500000000-8 規費收入	22,901,482	23,611,000	-709,518	-3.01 %	230,762,222	234,221,000	-3,458,778	-1.48 %	
0517350100-2 行政規費收入	14,641,325	15,964,000	-1,322,675	-8.29 %	150,632,775	157,646,000	-7,013,225	-4.45 %	
0517350101-5 審查費	10,730,015	11,732,000	-1,001,985	-8.54 %	111,755,255	116,137,000	-4,381,745	-3.77 %	
0517350102-8 證照費	3,911,310	4,232,000	-320,690	-7.58 %	38,877,520	41,509,000	-2,631,480	-6.34 %	
0517350300-1 使用規費收入	8,260,157	7,647,000	613,157	8.02 %	80,129,447	76,575,000	3,554,447	4.64 %	

海關各項收入實收數與預算數比較表

中華民國 106 年 10 月 01 日至 106 年 10 月 31 日

()第 號

項 目	本 月 份				中 華 民 國 106 年 01 月 至 106 年 10 月				備 註
	實 收 數	預 算 數	比較增減數	增減百分比	實 收 數	預 算 數	比較增減數	增減百分比	
	(1)	(2)	(3)=(1)-(2)	(4)=(3)/(2)	(5)	(6)	(7)=(5)-(6)	(8)=(7)/(6)	
0517350305-5 資料使用費	24,471	85,000	-60,529	-71.21 %	1,939,356	1,034,000	905,356	87.56 %	
0517350312-0 場地設施使用費	11,475	5,000	6,475	129.50 %	130,220	50,000	80,220	160.44 %	
0517350313-3 服務費	8,224,211	7,557,000	667,211	8.83 %	78,059,871	75,491,000	2,568,871	3.40 %	
0700000000-9 財產收入	321,972	144,000	177,972	123.59 %	1,892,706	1,451,000	441,706	30.44 %	
0717350100-3 財產孳息	73,369	88,000	-14,631	-16.63 %	978,268	855,000	123,268	14.42 %	
0717350106-0 租金收入	73,369	88,000	-14,631	-16.63 %	978,268	855,000	123,268	14.42 %	
0717350600-6 廢舊物資售價	248,603	56,000	192,603	343.93 %	914,438	596,000	318,438	53.43 %	
0717350600-6 廢舊物資售價	248,603	56,000	192,603	343.93 %	914,438	596,000	318,438	53.43 %	
1100000000-2 其他收入	1,138,025	1,715,000	-576,975	-33.64 %	20,793,289	16,759,000	4,034,289	24.07 %	
1117350900-3 雜項收入	1,138,025	1,715,000	-576,975	-33.64 %	20,793,289	16,759,000	4,034,289	24.07 %	
1117350901-6 收回以前年度歲出	22,472	105,000	-82,528	-78.60 %	3,063,758	914,000	2,149,758	235.20 %	
1117350909-8 其他雜項收入	1,115,553	1,610,000	-494,447	-30.71 %	17,729,531	15,845,000	1,884,531	11.89 %	
合 計	9,505,015,856	9,669,152,000	-164,136,144	-1.70 %	94,338,394,613	94,771,290,000	-432,895,387	-0.46 %	